
 
 

UCHWAŁA NR 111/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 815/LXIV/2023 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w § 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę od drogi (Radzymin - Nieporęt) - Łąki 
Radzymińskie - Borki - Trzciana o łącznej długości 4,66 km.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3426


	UCHWAŁA NR 111/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:14:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




